

野外炊飯 成分表			アレルゲン（特定原材料）							
鶏すき焼き風煮			乳	卵	小麦	落花生	そば	えび	カニ	くるみ
献立名	食品名	原材料名								
ごはん	精白米	米								
鶏すき焼き風煮	鶏もも肉	鶏もも肉								
	玉ねぎ	玉ねぎ								
	白菜	白菜								
	しらたき	しらたき								
	えのき	えのき								
	上白糖	原料糖（オーストラリア製造又は国内製造又はその他）／[添加物]								
	卓上しょうゆ	脱脂加工大豆（アメリカ製造又はインド製造又はその他）、小麦、食塩、大豆／アルコール			○					
	油	食用大豆油（国内製造）、食用なたね油、食用とうもろこし油								
		食用こめ油								
デザート	マスカットゼリー	糖類（ぶどう糖、砂糖、水あめ、果糖）、ぶどう果汁（オーストラリア製造）／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、クエン酸鉄N a ／[添加物]								